
měsíční splátky od 225.-*

doporučená cena 9 309.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 225.-*

AKCE

-51 %980-1844/01

Obývací stěna
dekor dub denver/bílý lesk,
š/v/h: 247 x 180 x 52 cm

SUPER CENA

835-0012/01, 02, 04, 06

Konferenční stolek
dekor buk, š/v/h: 110 x 55 x 60 cm

doporučená cena 1 663,-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

663,- AKCE

-45%

780-1772/01

Miska na chuťovky 
porcelán,
š/v/h: 32 x 20 x 3 cm

780-1774/01

Svícen
dřevo, š/v/h: 26 x 21 x 7 cm

900-0352/01, 02

Sedací souprava
rozkládací s úložným prostorem, 
š/v/h: 205 x 85 x 155 cm, plocha lůžka 195 x 140 cm

doporučená cena 156,-    

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 156,-    doporučená cena 156,-    AKCE

-36%

doporučená cena 103,-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-52%

210 cm

580-6000/50, 51

Kuchyňský blok
dekor předních ploch 
vanilka, vanilka soft, 
bardolino, korpus vanilka.
Cena včetně pracovní
desky bez spotřebičů
dřezu a baterie.

měsíční splátky od 225.-*

doporučená cena 10 428,-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 225.-*

doporučená cena 10 428,- AKCE

-56 %

měsíční splátky od 450.-*

doporučená cena 15 599.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 450.-*

AKCE

-42 %

Pan Jakub Klíma si přišel do prodejny JENA-nábytek v Olomouci koupit kuchyň. Následně 
se zúčastnil naši ankety a díky šťastnému pořadí se stal prvním výhercem poukazu v 
hodnotě 10 000,- Kč, který mu předal marketingový ředitel Okay Holding Milan Jansa. 
Pan Jakub neváhal a podělil se s námi o své dojmy z nákupu v dotazníku JENA-nábytek:

JENA: Co Vás v naší prodejně zaujalo?
Jakub: Zaujalo mě pěkné uspořádání prodejny a vzhled, oceňují   
             rychlou a kvalitní obsluhu. 

JENA: Jste spokojen s nabídkou zboží a cenami?
Jakub: Velmi se mi líbila cenová nabídka a díky Vašim akcím se dá  
             vybrat i v dražší cenové kategorii.

JENA: Co byste vzkázal těm, kteří ještě nejsou zákazníky 
            JENA-nábytek?
Jakub: Jena-nábytek je kvalitní prodejna s příjemnou obsluhou,  
             velmi dobrými cenami a širokou nabídkou zboží.

1. výherce v marketingové soutěži

Gratulujeme panu Jakubovi k výhře a věříme, že i nadále
zůstane spokojeným zákazníkem JENA-nábytek.

Ideální do menších bytů

š/v/h: 32 x 20 x 3 cm

dřevo, š/v/h: 26 x 21 x 7 cmdřevo, š/v/h: 26 x 21 x 7 cmdřevo, š/v/h: 26 x 21 x 7 cm

780-1772/03

Čajová konev se šálkem
porcelán,
š/v/h: 12 x 10 x 15 cm

doporučená cena 195,-   

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 195,-   AKCE 

-49%

J1327

P
la

tn
os

t 
od

 ú
te

rý
 2

. 
7

.
do

 p
on

dě
lí 

1
5

. 
7

. 
2

0
1

3
.

o svátcích 5. - 6.7. 2013 máme otevřeno

člen skupiny

SUPER CENASUPER CENA
Sleva je odečítána z doporučených

 cen a nevztahuje se na služby,

elektrospotřebiče a již dříve uzavř
ené zakázky.

Léto LLLééééétototo
plné slevplné slevplné slevplné slev

**

30
70
%

%až



909-0129/02

Konferenční stolek
chrom/sklo, š/v/h: 120 x 46 x 70 cm

doporučená cena 3 249.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 3 249.- AKCE

-47 %

měsíční splátky od 1 000.-*

doporučená cena 34 579.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 1 000.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-42%121-0007,8/01

Sedací souprava
rohová, pravé nebo levé provedení, 
š/v/h: 372 x 80 x 235 cm

Velký výběr 
příplatkových potahů

580-0329/01-07

Obývací program
dekor dub arlington, výběr ze 7 elementů

doporučená cena 3 486,- 

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 3 486,- AKCE

-36 %
spodní skříňka

 580-0046, 85/01-11 0110/01 0186/10-15 0203, 4/01-06

Obývací program
dekor javor světlý / vanilka, dub tmavý / vanilka, jasan 
coimbra nebo švestka, š/v/h: 300 x 190 x 56 cm.
Cena za sestavu. AKCE -45 % na zbytek programu

měsíční splátky od 400.-*

doporučená cena 15 294.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 400.-*

doporučená cena 15 294.-

,-,-,-,-,-,-
AKCE

-47 %

152-0138, 9/01

Sedací souprava
rozkládací s úložným prostorem, š/v/h: 226 x 95 x 187 cm,
plocha lůžka 182 x 120 cm, včetně křesla.

měsíční splátky od 600.-*

doporučená cena 21 779.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 600.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-44 %

Velký výběr 
příplatkových potahůpříplatkových potahů

Velký výběr 
příplatkových potahůpříplatkových potahů

158-0015/05 16/13

Sedací souprava
rozkládací s úložným prostorem,
š/v/h: 315 x 96 x 165 cm, plocha lůžka 115 x 256 cm

měsíční splátky od 850.-*

doporučená cena 30 819.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 850.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-44%

měsíční splátky od 1 150.-*

Velký výběr 
příplatkových potahů

doporučená cena 37 239.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 1 150.-*

AKCE

-38%

Sedací souprava pro celou rodin
u

430-0051/11, 52/02

Plánovatelná sedací souprava
rozkládací s úložným prostorem š/v/h: 329 x 90 x 212 cm, plocha lůžka120 x 260 cm.
Na ostatní elementy sleva 35 %. Cena za tuto sestavu.

120-0903,4/01,02

Sedací souprava
rozkládací s úložným prostorem, 
š/v/h: 277 x 90 x 197 cm, plocha lůžka 220 x 137 cm

Velký výběr 
příplatkových potahů

měsíční splátky od 650.-*

doporučená cena 23 759.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 650.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-45%

AKCE

-35 %

na celý program

1.   Vitrína,   7 612,-      4 499,-

2.    Spodní skříňka,  3 486,-      2 199,-

3.    Komoda,                     6 749,-      4 379,-

4.    Panel s policí,       924,-          599,-     
                Panel s policí,               640,-          399,-

        Komoda,                  10 709,-      6 959,-

5.

6.

1.

2.

4.

5.

6.
3.

Tuto sedací soupravu vám budou závidět.

Přijďte si pro slevu 30 - 70 %



měsíční splátky od 400.-*

157-0014/05

Pohovka
rozkládací s úložným 
prostorem, š/v/h: 198 x 90 x 100 cm, plocha lůžka 198 x 153 cm měsíční splátky od 300.-* měsíční splátky od 450.-*

doporučená cena 10 559.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 300.-*

doporučená cena 10 559.- AKCE

-43%

ilustrační foto

480-0100/01, 02

Matrace
80/90 x 200 cm 
sendvičová, výška 17 cm, snímatelný potah

480-0100/01, 02

Matrace

PUR 
pěna

doporučená cena 3 667.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 3 667.- AKCE

-37 %280-0239/01, 02

Válenda
85 x 195 cm, 
s úložným rostorem,
matrací z PUR pěny.
Výběr ze 2 potahů.

doporučená cena 3 095.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-35%

885-0003/08-11

Postel
160/180 x 200 cm, 
s úložným prostorem, 
matrací z PUR pěny, polohovacím 
roštem, včetně 2 ks polštářků. 
Výběr ze 2 potahů. měsíční splátky od 450.-*

měsíční splátky od 200.-*

doporučená cena 18 619.-doporučená cena 18 619.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 450.-*

doporučená cena 18 619.-doporučená cena 18 619.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

AKCE

-51 %

158-0131/01

Pohovka
rozkládací s úložným prostorem, š/v/h: 200 x 92 x 96 cm, 
plocha lůžka 146 x 200 cm, do vyprodání skladových zásob.

doporučená cena 15 409.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 15 409.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-41%

580-

Ložnicový program
dekor jasan, buk, dub nebo třešeň, dub bardolino/vanilka, 
postel 180 x 200 cm, s úložným prostorem, pevným roštem, 
bez matrace. Šatní skříň, š/v/h: 224 x 225 x 60 cm. 

1.

2.

3.

4.

1.    Postel,   15 294,-   9 499,-

2.    Skříň 5dvéřová,  12 634,-   8 199,-

3.    Komoda,      5 585,-  3 299,-

4.    Noční stolek,       1 196,-  749,-/ks

AKCE

-35 %

na celý program

měsíční splátky od 475.-*

doporučená cena 15 294.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 475.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-37 %
postel

Ideální místo
pro Váš odpočinek

690-0024, 55/01

Šatní skříň
dekor třešeň nebo dub sonoma, 
š/v/h: 207 x 245 x 60 cm 

114-0005/01, 02

Rošt
80/90 x 200 cm, 
nepolohovací 

doporučená cena 1 309.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 1 309.- AKCE

-38 %

měsíční splátky od 200.-*

480-0093/05, 06

Matrace
80/90 x cm,
výška 20 cm, snímatelný potah

LÍNÁ 

pěna

doporučená cena 7 204.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 200.-*

doporučená cena 7 204.- AKCE

-44 %

doporučená cena 5 319.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-43%

885-0051/01

Válenda
80 x 200 cm, s úložným 
prostorem, polohovacím 
lamelovým roštem, matrací
z PUR pěny. 

doporučená cena 13 299.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 400.-*měsíční splátky od 400.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-39%

885-0046/02

Postel
140 x 200 cm, s úložným 
prostorem, sendvičovou
matrací, lamelovým roštem. 
Včetně 2 ks polštářků.

910-

Šatní skříň
dekor dub sonoma x bílá lesk,
bílá/bílá lesk x černá lesk. 
Výběr z mnoha dekorů a kombinací.
1.) š/v/h: 153 x 218 x 60cm, 12 859,-  8 299,- Kč
2.) š/v/h: 183 x 218 x 60cm, 19 816,- 12 799 ,-Kč měsíční splátky od 300.-*

doporučená cena 12 859,-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 300.-*

doporučená cena 12 859,- AKCE

-35 %

AKCE

-35 %

na celý program

měsíční splátky od 450.-*

doporučená cena 16 124.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 450.-*

doporučená cena 16 124.- AKCE

-44 %

2.

1.

Novinka

Novinka

Kompletní sortiment na



1.
2.

510-0019/01-06 

Kancelářská židle
různé barvy, možno spojit do řady, 
stohovatelné, š/v/h: 54 x 78 x 44 cm

980-1763/01,02

Předsíňová stěna
dekor buk nebo wenge,
š/v/h: 98 x 180 x 25 cm

909-0222/01, 02

Jídelní židle
dekor třešeň nebo černý 
ořech/potah béžová,
š/v/h: 43 x 96 x 41 cm

909-0188/08-10

Jídelní židle
dekor olše, třešeň nebo ořech 
š/v/h: 44 x 96 x 43 cm

doporučená cena 1 819.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 1 819.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-45 %

260 cm

917-0029/01

Kuchyňský blok
dekor předních ploch dub messina, korpus
jabloň temná. Cena včetně pracovní desky,
bez dřezu, baterie a elektrospotřebičů.

měsíční splátky od 400.-*

doporučená cena 14 949.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 400.-*měsíční splátky od 400.-*

doporučená cena 14 949.- AKCE

-46%

220-0089/01

dřez celoplošný reversibilní
z hladké nerezové oceli,
d/š: 80 x 60 cm, dřezová nádoba
š/v/h: 34 x 40 x 15 cm

doporučená cena 2 209.-

111111111111111111111 ,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 2 209.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-36%

doporučená cena 4 388.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
doporučená cena 4 388.-

,-,-,-
AKCE

-49 %
980-1757/01, 02

Psací stůl
dekor javor nebo buk, š/v/h: 145 x 77 x 60 cm

doporučená cena 1 214.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 1 214.- AKCE

-34%
doporučená cena 3 090.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

090.- AKCE

-57%
doporučená cena 389.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-35%
909-0131, 32/01

Věšák
1. š/v/h: 95 x 163 cm,  389,-    249,- Kč
2. š/v/h: 94 x 168 cm,  844,-    449,- Kč

č. 1

909-0228/01, 02

Jídelní stůl
dekor třešeň antik nebo ořech 
temný, š/v/h: 160 x 74 x 80 cm

měsíční splátky od 175.-*

doporučená cena 7 100.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 175.-*

doporučená cena 7 100.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-50%

580-Z023/ZZ

Kuchyňský program
dekor předních ploch ořech, vanilka/olše,
vanilka/dub tmavý. Sleva 35 % na všechny
elementy v těchto dekorech.

cena za běžný metr od

doporučená cena od 6 298.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
cena za běžný metr od

AKCE

-35 %

580-Z022/ZZ

Kuchyňský program
dekor předních ploch dub winchester, korpus dub winchester.
Sleva 44 % na všechny elementy  v těchto dekorech. cena za běžný metr od

doporučená cena od 15 706.-

    ,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
cena za běžný metr od

AKCE

-44 %

780-1437/01

Stojan na šaty
š/v/h: 74 x 45 x 129 cm

doporučená cena 1 819.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 1 819.-

,-,-,-,-,-,-
AKCE

-45%

909-0222/01, 02

doporučená cena 1 819.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 1 819.-

,-,-,-,-,-,-
AKCE

-45 %

Pokud není uvedeno jinak, ceny jsou bez dekorace, dopravy a montáže. Na přání Vám zajistíme dovoz a montáž nábytku. Uvedené míry jsou cca. AKČNÍ MODELY DO VYPRODÁNÍ SKLADOVÝCH ZÁSOB. Platnost uvedených cen od 2.7.2013 do 15.7.2013 nebo do vyprodání 
zásob. Barevné odstíny materiálů v inzerci jsou orientační a nemusí být totožné s originálem. Ceny kuchyní jsou bez dřezu, pracovní desky a spotřebičů. Tiskové a textové chyby vyhrazeny. Základní montáž se vztahuje na smontování horních a dolních skříněk, vsazení pracovní desky 
a zavěšení horních skříněk. Tato nabídka se vztahuje na zboží zakoupené na prodejnách JENA-nábytek, s.r.o. Nákup zboží jen v obvyklém množství. Slevy se nesčítají.Slevy v jednotlivých akcích se nevztahují na již jinak zlevněné zboží, služby, elektrospotřebiče a již dříve uzavřené 
zakázky. Doporučená cena je prodejní cena doporučená dodavatelem daného výrobku.

** Minimální slevu 30 % lze uplatnit při předložení kuponu z tohoto letáku. Kupon je volně k dispozici na všech prodejnách JENA-nábytek.

* Příklad splácení: Prodejní cena: 10.000,-
přímá platba: 1.000,-; výše úvěru: 9.000,-; výše měsíční splátky: 500,-
délka splácení : 24 měsíců; celková splatná částka: 12.000,-
Roční úroková sazba:    28,19%  p.a.
RPSN:                             32,11%                      .
Platí pro smlouvy ze dne 2.7. 2013
 
Splatnost měsíční splátky je vždy k 15. dni počínaje měsícem následujícím po uzavření úvěrové smlouvy. Doba trvání spotřebitelského úvěru je do 
data splatnosti poslední měsíční splátky. Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou činnost pro ESSOX, s.r.o. a CETELEM ČR, poskytovatele 
finančních služeb na zboží zakoupené na prodejnách JENA-nábytek, s.r.o. 

  PRAHA – Kolbenova 616, zastávka METRA Kolbenova, tel.: 227 086 100, Po–Pá 9–20 h., So–Ne 9–19 h.

  BRNO – Křenová 19, v areálu vedle Úřadu práce, tel.: 539 085 400, Po–Pá 10–18 h., Sobota 9–16 h.

  BRNO OC FUTURUM – Vídeňská 100, tel.: 517 070 200, Po–Ne 10–20 h.

  HRADEC KRÁLOVÉ – Za Škodovkou 161, tel.: 494 947 800, Po–So 9–19 h., Neděle 10–18 h.

  ČESKÉ BUDĚJOVICE – Strakonická 1277, tel.: 389 608 700, Po–So 9–19 h., Neděle  10–18 h.

  OLOMOUC OC HANÁ – Retail Park, Kafkova 471/27, tel.: 587 072 400, Po–Ne 10–19 h.

  OSTRAVA OC FUTURUM – Nákupní park Futurum, Varenská 3309/50, tel.: 597 070 200, Po–Ne 10–19 h.

4444%4444na všechny44sleva

až

na všechnyna všechny
plánované kuchyně**

Sleva je odečítána z doporučených cen.

Sleva platí při předložení tohoto kuponu.

Zpracování grafického návrhu a kalkulace zdarma

Garantujeme kvalifikované rady odborně školeného personálu

Nabízíme možnost zaměření prostoru nové kuchyně přímo u Vás doma

Zabezpečíme kvalitní a rychlou dopravu až k Vám domů

Zajistíme bezstarostnou likvidaci  staré linky

Naši odborníci provedou kvalitní a odbornou montáž 

Decodom - Decoplan


